
ESTÂDO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORÁ DE LOURDES

EXTRAÍO DO CONTRATO N9, 0112022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 4512021. PREGÃO PRESENCIAL SRP _ PM NE 16/2021
óRGÃo SoUctTANTE: FUNDo MUNtctpAL DE sAúDE DE NossA SENHoRA DE LoURDES/SE.

OUETO: Fornecimento parcelado de combustíveis destinados ao Fundo Municipal de Saúde do Município de Nossa

Senhora de Lourdes, para o exercício de 2022.

CONTRÂTADA: POSTO SÃO CAETANO LTDA-EPP, inscrita no CNP.I (MF) sob o ne 07.814.503/0001,76, estabelecida
Ruâ Manoel Ferreira Neto, np 34, Centro, Nossa Senhora de Lourdes, Estado de Sergipe.
VALOR TOTAL: RS 681.695,00 (seiscentos e oitenta e um mil seiscentos ê noventa e cinco reais).

PRÂZO DE VIGÊNClAi Será a partir da data de assinatura do contrato e prevalecerá até 31 de Dezembro de 2022.
CLÂSSIFICAçÃO oRçaMENTÁR|A: uor 00601- Fundo Municipal de Saúde - Ação: 2105 - Gestão das Atividades
Administrativas da Saúde - 3390.30.00 Material de Consumo - FR (15001002); UO:00601- Fundo Municipal de
saúde - Ação: 2114 - Ações voltadas para Atenção Básica - 3390.30.00 Material de Consumo - FR

(1soo1oo2/16000000).

BASE TEGAL: LEI FEDERAL 10.520/2002 E 1E18.666/93.

Nossa Senhora de Lourdes /Se, 03 de Janeiro de 2022

MORAIS LIMA NEIA
Seçretária Municipal de Saúde

Av. Senador Loite Neto, n" 80 - Fone 33í6-'lí95/í234 - CEP 49.890-000 - Nossa Senhora de
Lourdês - Sergipe - C.N.P.J. 11.512.469/0001-26


